ções e peculiaridades inerentes à natureza do trabalho, assumindo total res-
ponsabilidade por este fato e que não utilizará deste para quaisquer questio-
namentos futuros que ensejem desavenças técnicas ou financeiras com a con-
tratante.

21.3. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

21.3.1. Valor Global: R$ 289.610,67 (duzentos e oitenta e nove mil, seiscentos e dez reais e 
sessenta e sete centavos)

21.3.2. Valores unitários: conforme planilha de composição de preços anexa ao edital.

21.3.3. Caso o Regime de Execução seja o de empreitada por preço global ou empreitada in-
tegral, será desclassificada a proposta ou lance vencedor nos quais se verifique que